
Referat Generalforsamling BMI 28. februar 2023

AK byder velkommen til den officielle del af generalforsamlingen.

1) Valg af dirigent: Bestyrelsen foreslår Hans Jørgen Boel, det vedtages.

Hans Jørgen konstaterer, at generalforsamlingen er lovligt indvarslet. Vi skal igennem en 
dagsorden, blandt andet nogle valg, der skal foregå skriftligt.

Valg af stemmetællere: Der foreslås Kirsten Thomsen og Niels Christian Boelt, der takker ja.

2) Formandens beretning: AK fortæller, at hun vil berette om alt uden for de sportslige 
aktiviteter, og hendes tanker, drømme og visioner for BMI.
(se beretning særskilt) 

3) Mette Bech fremlægger badmintons beretning, da René er på ferie. (se beretning vedlagt)
Thomas gennemgår regnskabet som samlet ender på 2.482,- kr.

Glenn fremlægger fodbolds beretning. Der er spillere fra 6 til 12 år i Bjergby med få spillere 
på hver årgang, så de blander sig lidt.
Seniorafdelingen er gået i opløsning, da der ikke kunne samles spillere nok til at stille hold, 
når der skulle spilles kamp.
BMI har været en del af Hjørring Fodbold Klub, som samlede spillere fra U13 – U19 fra 
fem foreninger. Desværre har BMI ikke kunne stille med så mange spillere, ligesom der ikke
var den store forældreopbakning. Der har BMI valgt at trække sig ud af dette samarbejde, og
ser desværre ind i en tid, hvor der kun kan tilbydes fodbold til de helt unge spillere til og 
med U12.
Thomas gennemgår regnskabet for fodbold, der samlet set giver et overskud på 218,- kr.

Anders fremlægger beretning for gymnastikafdelingen. (se vedlagt beretning) 
Thomas fremlægger regnskabet for gymnastik, som giver et samlet resultat på 44.530,- kr.

AK fremlægger beretning for 60+ da den siddende forman er på skiferie. (se vedlagte 
beretning)
Thomas fremlægger 60+ regnskabet, som giver et samlet resultat på 21.803,- kr. 

Thomas fremlægger dart afdelingens regnskab, som giver et resultat på 500,- kr.

Nanna fremlægger beretning for udefitness, da Ann Kirstine er forhindret. (se vedlagte 
beretning).

Martin tager os med på en tidsrejse i arbejdet med at etablere en aktivitetspark i BMI. (se 
vedlagte beretning)
Heidi fortæller om de kommende planer for etape 2, og Martin supplerer med historier om 
det arbejde, det er at søge de forskellige fonde.

4) Thomas fremlægger regnskabet for foreningens fælles drift, der giver et overskud på 
16.726,- kr, der fordeles ud til de afdelinger, der har medlemmer. Foreningens fælles drift og
afdelingernes regnskaber giver et samlet resultat for 2022 på -793,- kr. Balancen gennemgås 
og den samlede balancesum er 1.488.742,- kr. 



Der er ingen yderligere spørgsmål eller yderligere kommentarer til regnskabet, der vedtages 
enstemmigt.

5) Indkomne forslag: Bestyrelsen har fremsat forslag om nye og moderniserede vedtægter, da 
de gamle bærer præg af 70'erne, og til tider har spændt lidt ben for fondsansøgninger, da der 
mangler visse ord i de eksisterende vedtægter.
 Det nye i forslag til vedtægterne er blandt andet bestyrelsens sammensætning. Hvor man 
tidligere valgte til bestemte poster, vælges der nu blot personer til en bestyrelse, som 
efterfølgende konstituerer sig. Ligeledes ændres valgperioden for afdelingsformænd fra 1 til 
2 år for at undgå, at der kan skiftes 7 ud af 9 personer ved samme valg. Desuden er alderen 
for valgbarhed ændret.
 Hans Jørgen informerer om, at vedtægtsændring kun kan vedtages, hvis 2/3 stemmer for. 
Der stemmes ved håndsoprækning og vedtægtsændringer vedtages enstemmigt.
 
 Det betyder, at valghandlingen nu afvikles efter de nye vedtægter.

6) Valg af afdelingsformænd:
Badminton: René foreslås og vælges
Fodbold: Glenn foreslås og vælges
Gymnastik: Anders foreslås og vælges
60+: Kirsten Thomsen foreslås og vælges
Udefitness: Ann Kristine foreslås og vælges

Afdelingsformændene skal efterfølgende konstituere sig for hhv. 1 og 2 år.

Herefter skal der vælges yderligere 4 personer jf. de nye vedtægter, og der uddeles 
stemmesedler til forslag til bestyrelsen.
Der foreslås følgende personer

AK
Heidi
Bente
Nanna
Pia

Hans Jørgen spørger, om der er kommentarer. Bente oplyser, at hun ikke ønsker at 
genopstille.
Herefter er der 4 kandidater, og Hans Jørgen spørger, om der ønskes skriftlig afstemning, 
eller om de 4 foreslåede kandidater kan vælges. De vælges uden yderligere afstemning. 

Der skal vælges 2 suppleanter. Bestyrelsen foreslår Sofie Lystlund og Anja Mellergård, der 
begge vælges. 

Der skal vælges en revisor, Christina er på valg og genvælges.

Der skal vælges en revisorsuppleant. Der foreslås Thomas, som vælges.

7) Evt.  - intet fra de fremmødte, så AK tager ordet og siger et flot farvel til Bente og Thomas 
med et hurtigt oprids af deres virke son frivillige i foreningen, og slutter af med et håb, at de 
stadig vil give en hånd med i ny og næ.




